
* * *
* *
* *

.·" ' * ik
* * *

a
u' q

":j j'ci,|"

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek č. l

k Veřejnoprávní smlouvě

k poskytnutí finanční podpo'y (dotace/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15 005/0001774"
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost na poskytování sociální služby, tedy
činnosti nebo souboru činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu
osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na období od 1. 10. 2016 do 31. 12. 2019

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-14551/SOC/2016
(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 107-5514240207/0100
(dále jen ,,poskytovatel")

Název příjemce: Město Mělník
Se sídlem: Náměstí Míru l, Mělník, 276 01
Zastoupené: MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou
IČ: 00237051
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce nebo ,,poskytovatel sociální služby")

uzavírají ve smyslu článku VII. odst. 2 uzavřené smlouvy k poskytnutí finanční podpory
(dotace/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve
Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" financovaného z Operačního
programu Zaměstnanost na poskytováni sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností
podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení, a v návaznosti na usnesení Zastupitelstva

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z 4



l * * *
* *
* *
* *
* ,k 'k

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Středočeského kraje č. 120-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento dodatek ke smlouvě
o poskytnutí dotace nebo příspěvku pro poskytovatele sociálních služeb (dále jen ,,dodatek").

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 19. 10. 2016 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-l4551/SOC/2016 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva"). Předmětem této smlouvy bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace
nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb, která byla poskytnuta
v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v Metodice Středočeského kraje
pro vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeském kraji, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
(dále jen ,,Metodika"), na základě podmínek určených v ,,Pravidlech poskytování dotací na
vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15 005/0001774" (dále jen
,,Pravidla"), v souladu s Vyhlášením dotačního programu Středočeského kaje pro vybrané
druhy sociálních služeb v rámci realizace projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeském kaji reg. Č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" na období
2016 - 2019" (dále jen ,,Vyhlášení") a v souladu s platným ,,Střednědobým plánem rozvoje
sociálních služeb v SK" (dále jen ,,SPRSS SK").

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z důvodu zrušení Druhu služby z 14 530 500 KČ na 12 124 500 KČ.

2. Změna článku III. bod 3 Smlouvy, kde se mší Druh služby ,,Sociálně aktivizační služby
pro rodiny s dětmi"(identifikátor služby 4471088) takto:

Od 1. 10. 2016 do 31. 12. 2016

PřísluŠné ustanovení ·f" "
§ zákona o sociálních Druh sluŽby Ide,nti íkator celkový objem dotace

V službyslužbách

§ 57 azylové domy 4206859 11 895 500 KČ

sociálně
§ 65 aktivizační služby 4471088 2 635 000 KČ

pro rodiny s dětmi

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredoceský.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4



k h *
*

A *
* jÁř
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

l Od l. l. 2017 do 31. 12. 2019

Příslušné ustanovení . ,
§ zákona o sociálních Druh sluŽby Idevntlfikato" celkový objem dotace
sluŽbách služby

§ 57 azylové domy 4206859 11 895 500 KČ

3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy výše projektové dotace v jednotlivých letech pro Sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (4471088).

4. Změna přílohy č. 3 Smlouvy Předpoklad plnění indikátorů v jednotlivých letech pro
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (4471088).

5. Dodatkem se mší Příloha č. 2 Smlouvy Předpoklad položkového čerpání pro roky
2017 - 2019 pro Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (4471088).

6. Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tento dodatek č. l ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. 120-24/2016/ZK ze

dne 19. 9. 2016.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



0

0

*

*

*

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:

· Příloha č. l výše projektové dotace v jednotlivých letech pro Sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi (4471088).

· Příloha č. 3 Předpoklad plnění indikátorů v jednotlivých letech pro Sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (4471088).

l

20 -10- 2017V Praze dne ...................

Poskytovatel:
Středočeský kra,j

V /Yä/l//Z'/ dn, 16 "10- 2017

Příjemce:
Město Mělník

"É,

-16-

Oprávněny zástupce Středočeského kraje MVDr. Ctirad Mikeš _-1-
starosta

Odbor sociálních věci Zborovská 81/1 l 150 21 Praha 5 www.kltstFedSZcesky,cz ID keebyyf
Stránka 4 z 4



,k
* *
* *
*

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

př. č. l výše projektové dotace v jednotlivých letech

* * *

Název organizace: Město Mělník
IČ: 237051
Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodinv s dětmi
RegistraČní Číslo služby: 4471088

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních . . , V ,.
službách Nazev služby Identifikator sluzby Vyše dotace 2016

§ 65 Sociálnč aktivizační služby pro 4471088 229 000 Kčrodlny s dětmi Mělník

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních · - 'f" " ·
. Nazev sluzby rdentl ikátor služby Vyše dotace 2017službaeh

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních . . . , V ,
službách Nazev sluzby Identifikator služby Vyše dotace 2018

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních
sluŽbách Nazev sluzby Identifikator sluzby Vyše dotace 2019

Jméno statutárního zástupce: MVDr. f
Podpis statutárního zástupce: 1

ä°"';,

.-o'í

-1-



r -
- ' - Evropská unie

·" "· Evropský sociálni fond
r OperaČní program Zaměstnanost

Název oqanizace: Město Mělník
IČ: 237051
Druh služby: sociálně aktivizační službv pro rodiny s dětmi
R%i$trační číslo služby: 4471088

Příloha Č. 3 - Předpoklad plnění indikátorů v jednotlivých letech

_
celkový přepočtených

ROK úvazků v PP za jednotlivé
·oky

Za rok 2016 2.3
Za rok 20]7 O
Za rok 2018 O
Za rok 20] 9 O

Kapacita podpořených služeb (indikátor 6 70 01 OPZ)

Počet účastníků (indikátor 6 00 00 OPZ)
Celkový hodnota ...

. . z toko rok 2016 (njen-Drub služby indikátoru m rok2016 . ztoho '017 z toho 2018 7. toho 2019
prosinec) "(r'yen - prosinec) - 2019

sociálně akEivizačni služby pto rodiny s dětmi O ' O O

rÓK " " ' célkovýpočet
Za rok 2016 O
za rok 2017 O
Za rok 2018 O
Za rok 2019 O
Celkem za období O

Využívání podpořených služeb (indikátor 6 70 10 OPZ)

Jméno statutárního zástupce: MvOr. Ctirad Mi
Podpis statutárního zástupce: 'y

wjm


